
  

 

 

1(celkem 6) 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 

zemědělství Pozemkový úřad 

Kolín 

 

Název veřejné zakázky  

Projektová dokumentace BK 13 Nová Ves II. 

Sídlem: Karlovo náměstí 45, Kolín Č.j./evidenční číslo VZ 

4VZ43228/2011-130705 

 

Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou ředitelkou 

Pozemkového úřadu Kolín 

 

Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku: 
 
I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 
1. Název zakázky:  
 
Projektová dokumentace BK 13 Nová ves II.  
 

2. Specifikace rozsahu požadovaného plnění: 
Zpracování projektové dokumentace pro výsadbu biokoridoru BK 13 v katastrální území Nová Ves II. včetně 
následné tříleté popěstební péče podle projednaného a  schváleného plánu společných zařízení a podle 
schváleného návrhu pozemkové úpravy .Projekt  bude  zpracován včetně výkonu autorského dozoru 
projektanta . 

       Biokoridor BK 13 v k.ú. Nová Ves II. bude   umístěn   na   parcelách  KN  613,620 a 623 v k.ú. Nová Ves II. ve 
vlastnictví Obce Rostoklaty, jeho realizací dojde ke zvýšení ekologické stability krajiny, jedná se založení nové  
výsadby na orné půdě, v části u zastavěného území obce na pozemku částečně dotčeném antropogenní 
činností. 

       Navržená druhová skladba dřevin pro výsadbu biokoridoru musí být z autochtonních druhů rostlin.   Druhy 
rostlin navržené k výsadbě  musí zpracovatel projektové dokumentace  projednat a odsouhlasit se sborem 
zástupců, s Obcí Rostoklaty a s odborem životního prostředí Městského úřadu v Českém Brodě. Způsob 



  

 

 

2(celkem 6) 

výsadby ( sadovnický, lesnický,...) musí zpracovatel projektové dokumentace  projednat a odsouhlasit s Obcí 
Rostoklaty a s odborem životního prostředí Městského úřadu v Českém Brodě. 

      Objednatel požaduje  projektovou dokumentaci navrhnout včetně: 
-  průchodů pro zvěř v oplocení biokoridoru , které musí zpracovatel projektové dokumentace  projednat 

a odsouhlasit s příslušným Mysliveckým sdružením a s Obcí Rostoklaty. 
- odpočívadel (bidýlek) pro dravé ptáky 
- opora po výsadbu stromů v případě sadovnického způsobu výsadby je požadována ze tří kůlů , 

včetně podložek pod úvazky 
- včetně zaměření pozemku pro výsadbu oprávněným zeměměřičským inženýrem 

 
 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy  zpracovaný zadavatelem je součástí výzvy a je pro uchazeče závazný, uchazeči jsou do 

návrhu smlouvy oprávněni doplnit  pouze své identifikační údaje a nabídkovou cenu , jiné údaje nejsou 
oprávněni doplňovat. Pokud tak přesto učiní , zadavatel se jimi nebude   zabývat  a do uzavřené smlouvy 
s případným vítězným uchazečem nebudou nijak promítnuty.  

 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Titulní list s názvem veřejné zakázky 
2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu, 

3. Vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou k tomu 
příslušně zmocněnou a opatřený otiskem razítka, s uvedením nabídkové ceny (bez DPH, sazba částka 
DPH  

4. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 
5. Místo a datum podpisu, 
6. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
7. Doloženi  dokladů dle požadavků uvedených v čl. VI. této výzvy. 
 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
Celková nabídková cena bude obsahovat:  
        a) Cenu za vypracování projektových dokumentací pro stavební řízení a realizaci staveb 

b) Cenu za provedení autorského dozoru projektanta 
 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé části zakázky v tomto členění: bez DPH, DPH 
bude ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 



  

 

 

3(celkem 6) 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 
na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 
zemědělství ČR, Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín I, Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 
v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „ Projektová dokumentace BK 
13 Nová Ves II.“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky 
uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele: 
Pozemkový úřad Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 
Budova C, dveře č. 209 
 
a to v pracovních dnech od 08.00 hod. do 14.00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 
Dodavatelé mohou podat nabídky rovněž doporučeně poštou na adresu zadavatele: 
Pozemkový úřad Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín  
a to tak, aby nabídky byly zadavateli doručeny nejpozději do konce níže uvedené lhůty pro podání 
nabídek do 14:00 hodin. 
 
Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží potvrzení 
o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a 
údaje o datu a času doručení nabídky. Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek 
podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení. 
 
Nabídka musí být doručena do dne 8.12.2011 do 12:00 hodin. 

 
 
 
VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  

 

1. Požadavky na kvalifikaci dodavatele:  

 

1.1. Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační 
předpoklady splňuje. Dodavatel může použít formulář „čestné prohlášení o splnění základních 



  

 

 

4(celkem 6) 

kvalifikačních předpokladů“, který bude přílohou výzvy. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele a nesmí být starší 90 dnů. 

 

 

 

 

1.2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloží doklady: 

 

 Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních 
právních předpisů, ne starší 90 dnů, 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prozrazující příslušné oprávnění či licenci: 
      Živnostenské oprávnění pro projektovou činnost odpovídající předmětu veřejné zakázky 
      Živnostenské oprávnění pro výkon zeměměřických činností 
             

 Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně osvědčení o odborné způsobilosti k projektování USES  

 Kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dodavatel předloží ve své nabídce prosté kopie výše uvedených dokladů. Vybraný dodavatel bude 
zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit originály čí úředně ověřené kopie těchto dokladů. 

 

 

 

 

 
1.3. Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloží doklady: 

 seznam nejméně dvou realizovaných obdobných zakázek z oblasti projektování prvků USES 
v uplynulých 3 letech s minimální celkovou hodnotou 400.000,- bez DPH. 

 tyto údaje uchazeč prokáže osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, ve kterém budou 
všechny požadované údaje výslovně uvedeny 

 uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odbornou kvalifikaci osob, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, požadujeme minimálně 2 osoby s vysokoškolským vzděláním, jedna  
technického zaměření  a druhá se vzděláním odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (způsob 
prokázání je vysokoškolským diplomem) a profesní životopis s uvedením délky praxe v oboru 
(minimální požadavek je 5 let) 

 uchazeč předloží certifikát systému řízení jakosti vydaného podle Českých technických norem 
řady ČSN EN ISO  řady 14000 a ISO 9001 pro obor zeměměřictví 



  

 

 

5(celkem 6) 

 

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy 
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje:  
 
1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 
2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 
 

VIII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené 

nabídky. 

 

 
IX.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 
3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. V případě, 
že je nabídka zaslána elektronicky, postupuje se dle článku V. bod 2 tohoto zadávacího řízení. 

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce  
6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 
12. Dle § 18 odst. 3 zákona není zadavatel povinen zadávat dle zákona  veřejné zakázky malého rozsahu, 

pouze je povinen dodržet zásady uvedené  v § 6 zákona. 
13. Zadavatel požaduje k podpisu smlouvy o dílo předložit originály či ověřené kopie dokladů: výpis 

z obchodního rejstříku, doklad oprávnění k podnikání, doklad osvědčující odbornou způsobilost. 
14. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: ing. Jana 

Zajícová, ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 



  

 

 

6(celkem 6) 

15. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je ing. Jitka Kučerová, telefon 
321 744 312, e-mail: pu_kolin@mze.cz. 

16. Podklady pro zpracovaní nabídky: čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech a návrh 

smlouvy o dílo poskytuje zadavatel uchazečům, kteří nebyli vyzváni k podání nabídky ,bezplatně 

v elektronické podobě na základě  emailové výzvy uchazeče na email zadavatele pu_kolin@mze.cz , a to  

odesláním do dvou pracovních dnů od obdržení žádosti uchazeče, popř. osobně proti písemnému 

potvrzení převzetí do předávacího protokolu v pracovních dnech od 9.00-11.00 hod.  a od 12.30 do  14.00 

hod.. 

 
 
 
 
 
V Kolíně dne 1.12.2011 
 
 
 
 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Zajícová,  

ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 

 

 

 
Přílohy:  
Čestné prohlášení  
Návrh smlouvy o dílo  

mailto:pu_kolin@mze.cz

